СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СИМСКОЕ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

21.12.2018                                                                                                                             №        25

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение Совета народных депутатов муниципального образования Симское Юрьев-Польского района от 26.04.2018 № 7

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Симское, по результатам публичных слушаний по проекту решения Совета народных депутатов муниципального образования Симское Юрьев-Польского района «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов муниципального образования Симское от 26.04.2018 № 7», Совет народных депутатов муниципального образования Симское Юрьев-Польского района,               р е ш и л:
1. Внести в решение Совета народных депутатов муниципального образования Симское Юрьев-Польского района от 26.04.2018 № 7 «Об утверждении Правил по обеспечению чистоты, порядка и благоустройства на территории муниципального образования Симское Юрьев-Польского района, надлежащему содержанию расположенных на них объектов» следующие изменения:
1.1. Пункт 5 Приложения к решению дополнить подпунктом 5.12 следующего содержания:
«5.12. За уборку и содержание памятников, мемориалов и обелисков, включая работы по восстановлению и ремонту, на администрации сельских поселений. Организация содержания памятников, мемориалов и обелисков осуществляется администрацией на основании договоров (контрактов) со специализированными организациями в пределах средств, предусмотренных на эти цели в бюджете»
1.2. Пункт 5.7. Приложения к решению дополнить абзацем 2 следующего содержания:
«Ответственность за содержание, благоустройство и уборку водных объектов возлагается на администрации сельских поселений».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Симское Юрьев-Польского района и вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Симское                                                                                   Д.И. Белоусов